	S1-1
	香港時間晚上8:35 
(7.3.2015)
(當地時間 下午4:35 )
(7.3.2015)
	巴斯塔基亞錦標 (表列賽)
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	美丹馬場 - 泥地 - 1900米 (左轉)
三歲馬匹。評分85及以上。配磅︰北半球出生馬120磅；南半球出生馬130磅。減磅︰雌馬約4.4磅。如無三歲北半球出生馬宣佈出賽，配磅將會調整為126磅。
總獎金 (美元) $250,000
冠軍 $150,000，亞軍 $50,000，季軍 $25,000，殿軍 $12,500，第五名 $7,500，第六名 $5,000。
(7匹參賽馬)


	
	1

	寬容以待
郭克
130 磅
蘇銘倫
(1) 
AJWAD (ARG) 3 栗 雄
Mike de Kock
Christophe Soumillon
Not For Sale (ARG)－Asian Influence (USA) (Pine Bluff (USA))
馬主: Sh Mohd bin Khalifa Al Maktoum

	出道至今
:
5 (1-2-1)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
2 (0-1-1)
泥/膠地
:
3 (0-2-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元387,284
同場
:
2 (0-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/6
	12/1/14
	兩歲馬 處女馬賽
阿根廷比索127,500
	阿
	巴勒莫
	1200 左
泥地 
	快 
	122
	Dario N. Garcia
	1
	
	
	
	
	1.09.64
	
	
	
	
	
	
	2
	1.5
	1.4F
	
	
	Argentino a Muerte (ARG)  
Ajwad (ARG)  
Catch the Roses (ARG)  
	放頭競跑，最後二百米被對手追過。

	1/6
	1/2/14
	兩歲馬 處女馬賽
阿根廷比索86,400
	阿
	聖艾斯圖
	1400 左
草地 
	大爛 
	121
	Juan Carlos Noriega
	1
	
	
	
	
	1.27.44
	
	
	
	
	
	
	1
	鼻
	1.45F
	
	
	Ajwad (ARG)  
Catch the Roses (ARG)  
Desconectarse (ARG)  
	放頭競跑，於四百米處起加速，最後三百米處時走勢仍可，末段受對手強勁挑戰，終點前僅勝。

	6/6
	6/4/14
	騎士大賽 兩歲馬
二級賽 阿根廷比索220,600
	阿
	聖艾斯圖
	1400 左
草地 
	大爛 
	121
	Juan Carlos Noriega
	6
	
	
	
	
	1.27.16
	
	
	
	
	
	
	6
	33.5
	2.8
	
	
	Brilla El Rey (ARG)  
City Sale (ARG)  
Lot to Sale (ARG)  
	早段在外疊領放，於六百米處時已受催策，更被對手追上，其段瞬速轉弱，最後二百米墮退至包尾，毫無走勢。

	2/13
	15/1/15
	阿聯酋二千堅尼預賽 三歲馬
美元75,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	130
	蘇銘倫
	7
	
	
	
	
	1.24.86
	
	
	
	
	
	
	2
	5
	12/1
	
	
	Mubtaahij (IRE)  
Ajwad (ARG)  
Maftool (USA)  
	起步後不久即取得領先，於五百米處時被對手超越，末段走勢仍佳。

	3/7
	12/2/15
	阿聯酋二千堅尼 三歲馬
三級賽 美元250,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	131
	蘇銘倫
	4
	
	
	
	
	1.37.69
	
	
	
	
	
	
	3
	10.8
	7/1
	
	
	Maftool (USA)  
Mubtaahij (IRE)  
Ajwad (ARG)  
	起步較慢，留守中間位置，最後四百米只能維持同速。


	
	2

	發燒友
(SR)
艾柏賓
130 磅
布宜學
(2) 
SIR FEVER (URU) 3 深棗 雄
Charlie Appleby
William Buick
Texas Fever (USA)－Sirina (ARG) (Rainbow Corner (GB))
馬主: 高多芬

	出道至今
:
10 (10-0-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
4 (4-0-0)
泥/膠地
:
10 (10-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,152,826
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	29/6/14
	Gran Premio Gran Criterium 兩歲馬 雄馬及閹馬
烏拉圭二級賽 鳥拉圭比索939,281
	烏
	馬朗尼斯
	1400 左
泥地 
	快 
	121
	Federico Fabian Piriz
	1
	
	
	
	
	1.21.96
	
	
	
	
	
	
	1
	7
	1.3F
	
	
	Sir Fever (URU)  
Icono Chileno (URU)  
Golfista (BRZ)  
	級數遠較同場對手為高，輕鬆勝出。

	1/5
	3/8/14
	Clasico Ensayo 三歲馬 雄馬及閹馬
烏拉圭三級賽 鳥拉圭比索578,019
	烏
	馬朗尼斯
	1500 左
泥地 
	濕 
	123
	Federico Fabian Piriz
	6
	
	
	
	
	1.29.31
	
	
	
	
	
	
	1
	2.8
	1.1F
	
	
	Sir Fever (URU)  
Fletcher (URU)  
Basko Hy (URU)  
	一放到底，從未受到挑戰。

	1/9
	7/9/14
	二千堅尼 三歲馬 雄馬及閹馬
烏拉圭一級賽 鳥拉圭比索1,445,047
	烏
	馬朗尼斯
	1600 左
泥地 
	快 
	123
	Federico Fabian Piriz
	4
	
	
	
	
	1.34.20
	
	
	
	
	
	
	1
	9
	1.4F
	
	
	Sir Fever (URU)  
Interrogado (URU)  
Kapanga (URU)  
	馬匹取勝姿態令人留下深刻的印象。

	1/8
	5/10/14
	賽馬會大賽 三歲馬
烏拉圭一級賽 鳥拉圭比索2,167,571
	烏
	馬朗尼斯
	2000 左
泥地 
	快 
	123
	Federico Fabian Piriz
	7
	
	
	
	
	2.02.82
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	1.1F
	
	
	Sir Fever (URU)  
Malandrino (BRZ)  
Interrogado (URU)  
	輕鬆制勝，從未受到考驗。

	1/5
	9/11/14
	烏拉圭打吡 三歲馬
烏拉圭一級賽 鳥拉圭比索2,890,094
	烏
	馬朗尼斯
	2500 左
泥地 
	快 
	126
	Federico Fabian Piriz
	3
	
	
	
	
	2.37.07
	
	
	
	
	
	
	1
	5.5
	1.2F
	
	
	Sir Fever (URU)  
Fletcher (URU)  
Malandrino (BRZ)  
	自出閘後領放，一放絕塵。


	
	3

	莫他脅
(SR)
郭克
120 磅
奧丹尼
(3) 
MUBTAAHIJ (IRE) 3 棗 雄
Mike de Kock
Dane O'Neill
Dubawi (IRE)－Pennegale (IRE) (Pennekamp (USA))
馬主: Sh Mohd bin Khalifa Al Maktoum

	出道至今
:
5 (2-1-0)
草地
:
2 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
2 (1-1-0)
泥/膠地
:
3 (2-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元863,569
同場
:
3 (2-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/12
	26/9/14
	兩歲馬 雄馬及閹馬 處女馬賽
英鎊7,870
	英
	新市場
	1400 直
草地 
	好 
	126
	郭善佳
	4
	
	
	
	
	1.26.50
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	20/1
	
	
	Consort (IRE)  
Hathal (USA)  
Spanish Squeeze (IRE)  
	留守中間位置，跑過一半路程時略為向前推進，於三百米處時受催策，其後僅能維持同速。

	7/10
	4/10/14
	兩歲馬 處女馬賽
英鎊7,870
	英
	新市場
	1600 直
草地 
	好 
	131
	郭善佳
	8
	
	
	
	
	1.39.83
	
	
	
	
	
	
	7
	9.5
	16/1
	
	
	Aloft (IRE)  
Storm the Stars (USA)  
Legend's Gate (IRE)  
	出閘時受阻，早段較為搶口，走勢十分稚嫩，留居於後，於四百米處時已受催策，然而馬匹反應一般，末段衝刺乏力。

	1/13
	31/12/14
	兩歲以上 處女馬賽
迪拉姆100,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	120
	奧丹尼
	1
	
	
	
	
	1.38.27
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	7/4F
	
	
	Mubtaahij (IRE)  
Year of Glory (IRE)  
Sooth Al Ssalam (USA)  
	起步較慢，留守前領馬匹之後，於五百米處時受催策，最後一百一十米取得領先，維持勁勢至終點。

	1/13
	15/1/15
	阿聯酋二千堅尼預賽 三歲馬
美元75,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	120
	奧丹尼
	9
	
	
	
	
	1.24.86
	
	
	
	
	
	
	1
	5
	8/1
	
	
	Mubtaahij (IRE)  
Ajwad (ARG)  
Maftool (USA)  
	留居前列位置，於五百米處時取得領先，輕鬆勝出。

	2/7
	12/2/15
	阿聯酋二千堅尼 三歲馬
三級賽 美元250,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	121
	杜百成
	3
	
	
	
	
	1.37.69
	
	
	
	
	
	
	2
	頭
	6/4
	
	
	Maftool (USA)  
Mubtaahij (IRE)  
Ajwad (ARG)  
	留守中間位置，於六百米處時逐步向前推進，於五百米處時取得領先，於三百米處時被對手追過，末段走勢仍然理想。


	
	4

	比擬神駒
大衛希斯
130 磅
韓立勤
(4) 
TASHBEEH (AUS) 3 棕 雄
David Hayes
Paul Hanagan
Commands (AUS)－More Valour (AUS) (More Than Ready (USA))
馬主: 咸頓酋長

	出道至今
:
12 (3-2-3)
草地
:
12 (3-2-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
1 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元899,607
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/6
	26/10/14
	三歲馬 指標評分70 讓賽
澳元100,000
	澳
	塞爾
	1400 左
草地 
	好 
	126
	麥維凱
	3
	
	
	
	
	1.24.67
	
	
	
	
	
	
	3
	0.8
	4
	H
	
	尚貝娜  
小姓烏  
比擬神駒  
	

	3/12
	6/11/14
	Connoisseur Stakes 三歲馬
表列賽 澳元150,000
	澳
	費明頓
	1800 左
草地 
	好 
	123
	麥維凱
	10
	
	
	
	
	1.49.20
	
	
	
	
	
	
	3
	1.2
	11
	
	
	岩石學  
漠不關心  
比擬神駒  
	

	1/13
	22/11/14
	指標評分70 讓賽
澳元50,000
	澳
	巴拉烈
	1600 左
草地 
	好 
	123
	麥維凱
	6
	
	
	
	
	1.38.14
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	3.1F
	
	
	比擬神駒  
Miss Maggiebeel (AUS)  
Smashing Doubt (AUS)  
	

	1/8
	17/1/15
	三歲馬 讓賽
澳元80,000
	澳
	費明頓
	1400 左
草地 
	好 
	131
	韋米高
	5
	
	
	
	
	1.26.42
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	5
	
	
	比擬神駒  
Bayoonah (AUS)  
Herstory (AUS)  
	

	5/11
(DH)
	26/2/15
	美丹經典賽 三歲馬
表列賽 美元125,000
	酋
	美丹
	1400 左
草地 
	好 
	130
	韓立勤
	6
	
	
	
	
	1.23.16
	
	
	
	
	
	
	5
	3.5
	3/1F
	
	
	Volatile (SWE)  
Mastermind (SAF)  
Wychwood Warrior (IRE)  
	留守中間較後的位置，於六百米處起受催策，最後三百米僅能維持同速。


	
	5

	熱情澎湃
(SR/B)
夏馬殊
120 磅
蘇兆輝
(5) 
INTENSER (IRE) 3 棗 閹
Ahmad bin Harmash
Silvestre De Sousa
Intense Focus (USA)－Nancy Rock (IRE) (Rock of Gibraltar (IRE))
馬主: Ahmed Ali Essa Bin Harmash

	出道至今
:
10 (2-0-1)
草地
:
10 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元211,929
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/8
	6/8/14
	兩歲馬 讓賽
歐元9,600
	愛
	斯萊戈
	1300 右
草地 
	軟 
	131
	萬寧
	5
	
	
	
	
	1.35.40
	
	
	
	
	
	
	5
	14
	7/2
	B
	
	Splashtop (IRE)  
Cleano (GB)  
Spirit Stone (IRE)  
	留守前列位置，跑至半程時居第二位，於四百米處時仍在第三位，受催策下反應一般，最後二百米退守至第四位，終點前再無餘力。

	1/12
	3/9/14
	兩歲馬 讓賽
歐元9,600
	愛
	高運園
	1400 右
草地 
	好 
	126
	韋朗倫
	7
	
	
	
	
	1.28.40
	
	
	
	
	
	
	1
	1.5
	7/1
	B
	
	Intenser (IRE)  
Soebroto (IRE)  
Perfect Fit (IRE)  
	早段與對手共同領放，跑至半程時居第二位，但落後不多，於三百米處時進佔前列位置，最後二百米受催策下衝刺理想，維持勁勢至終點。

	3/7
	12/9/14
	兩歲馬 讓賽
歐元9,600
	愛
	唐恩皇家馬場
	1400 右
草地 
	好快 
	136
	萬寧
	3
	
	
	
	
	1.29.90
	
	
	
	
	
	
	3
	5.3
	15/8F
	B
	
	Lady Mandeville (IRE)  
Liffey View (IRE)  
Intenser (IRE)  
	留守第三位，於四百米處起受催策，趨近二百米處時未能抵抗對手衝刺，只能維持同速，僅得季軍。

	7/15
	5/2/15
	美丹經典預賽 三歲馬
美元75,000
	酋
	美丹
	1400 左
草地 
	好 
	121
	巴米高
	2
	
	
	
	
	1.23.59
	
	
	
	
	
	
	7
	4.5
	100/1
	B
	
	Mastermind (SAF)  
Volatile (SWE)  
Toscanelli (IRE)  
	留守前領馬匹之後，最後四百米已告乏力。

	7/11
	26/2/15
	美丹經典賽 三歲馬
表列賽 美元125,000
	酋
	美丹
	1400 左
草地 
	好 
	121
	巴米高
	4
	
	
	
	
	1.23.16
	
	
	
	
	
	
	7
	4.3
	40/1
	B
	
	Volatile (SWE)  
Mastermind (SAF)  
Wychwood Warrior (IRE)  
	全程都在馬群之中競跑，從未構成威脅。


	
	6

	進攻指揮
賀汝勤
120 磅
杜百成
(6) 
QUARTERBACK (GER) 3 深棗 雄
Rune Haugen
Patrick Dobbs
American Post (GB)－Quebra (GER) (Surumu (GER))
馬主: Stall Mk

	出道至今
:
5 (1-1-1)
草地
:
5 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元387,393
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/7
	11/9/14
	兩歲馬 處女馬賽
挪威克朗66,150
	挪
	奧華科爾
	1370 左
草地 
	好 
	130
	Jacob Johansen
	4
	
	
	
	
	1.26.10
	
	
	
	
	
	
	3
	1.3
	8.3
	
	
	Mai Pen Rai (FR)  
Di Centa (IRE)  
Quarterback (GER)  
	起步最慢，留居於後，於四百米處時已受催策，於三百米處時進佔第三位，末段走勢仍可，但未能構成更有力的威脅。

	2/6
	24/9/14
	兩歲馬 定磅賽
挪威克朗250,000
	挪
	奧華科爾
	1370 左
草地 
	好 
	130
	Jacob Johansen
	5
	
	
	
	
	1.23.00
	
	
	
	
	
	
	2
	頸
	7.4
	
	
	Taja (GER)  
Quarterback (GER)  
Victoria Prada (FR)  
	留守中間位置，轉入直路時移至外疊，於三百米處時受催策，最後二百米進佔第二位，可惜終點前僅能維持同速，未能威脅頭馬，僅得亞軍。

	1/11
	12/10/14
	兩歲馬 定磅賽
瑞典克朗500,000
	瑞
	泰比
	1600 左
草地 
	大爛 
	130
	Jacob Johansen
	5
	
	
	
	
	1.42.20
	
	
	
	
	
	
	1
	0.5
	5.5
	CP
	
	Quarterback (GER)  
Bokan (FR)  
Lendas (FR)  
	早段居前列位置，其後留守至馬群之中，於四百米處起受催策，趨近二百米處時已取得領先，末段維持高速，勝出賽事。

	4/15
	5/2/15
	美丹經典預賽 三歲以上
美元75,000
	酋
	美丹
	1400 左
草地 
	好 
	121
	杜百成
	6
	
	
	
	
	1.23.59
	
	
	
	
	
	
	4
	2.3
	20/1
	TT
	
	Mastermind (SAF)  
Volatile (SWE)  
Toscanelli (IRE)  
	留守馬群之中，全程均未能威脅上名賽駒，然而最後四百米走勢頗佳。

	4/11
	26/2/15
	美丹經典賽 三歲馬
美元125,000
	酋
	美丹
	1400 左
草地 
	好 
	121
	杜百成
	1
	
	
	
	
	1.23.16
	
	
	
	
	
	
	4
	3.5
	10/1
	
	
	Volatile (SWE)  
Mastermind (SAF)  
Wychwood Warrior (IRE)  
	留守中間位置，從未構成威脅，然而最後四百米走勢頗佳。


	
	7

	刀光劍影
(TT)
郝立邦
130 磅
岳邦楠
(7) 
HIGH BLADE (BRZ) 3 棗 雄
Ricardo Colombo
Oscar Urbina
Salute the Sarge (USA)－Honey Blade (BRZ) (Blade Prospector (BRZ))
馬主: BGC Thoroughbred Stud

	出道至今
:
7 (5-0-0)
草地
:
0 (0-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2015
:
6 (4-0-0)
泥/膠地
:
7 (5-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元343,009
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	 
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/4
	21/9/14
	三歲馬 定磅賽
鳥拉圭比索184,831
	烏
	馬朗尼斯
	1100 左
泥地 
	快 
	123
	Everton Rodrigues
	3
	
	
	
	
	1.04.93
	
	
	
	
	
	
	1
	頭
	1.2F
	
	
	High Blade (BRZ)  
Sethy Law (URU)  
Blunt (URU)  
	

	1/10
	25/10/14
	三歲馬 定磅賽
鳥拉圭比索419,514
	烏
	馬朗尼斯
	1400 左
泥地 
	快 
	123
	Everton Rodrigues
	11
	
	
	
	
	1.25.28
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	2.8F
	
	
	High Blade (BRZ)  
Icono Chileno (URU)  
Bureau Law (URU)  
	放頭競跑，走外疊，於四百米處時被對手超前，趨近二百米處時發力加速並取得領先，最後一百五十米已奠定勝局。

	1/5
	29/11/14
	Clasico Argentina 三歲馬
烏拉圭表列賽 鳥拉圭比索505,766
	烏
	馬朗尼斯
	1500 左
泥地 
	快 
	123
	Everton Rodrigues
	6
	
	
	
	
	1.29.84
	
	
	
	
	
	
	1
	0.8
	1.3F
	
	
	High Blade (BRZ)  
Pueblo Topador (URU)  
Gambito (ARG)  
	居外疊，留守前列位置，於四百米處起受催策，於三百米處時取得領先，末段受對手挑戰，但仍能維持勝果。

	4/14
	6/1/15
	Gran Premio Pedro Pineyrua 三歲以上
烏拉圭一級賽 鳥拉圭比索1,156,038
	烏
	馬朗尼斯
	1600 左
泥地 
	大爛 
	120
	Everton Rodrigues
	4
	
	
	
	
	1.34.89
	
	
	
	
	
	
	4
	12
	5.8
	
	
	Don Oliver H (URU)  
Steen (URU)  
Cafe El Greco (ARG)  
	留守中間位置，於六百米處起受催策，直路上早段走勢仍可，僅在終點前失去季軍，但未能威脅頭二名馬匹。

	12/13
	28/2/15
	三歲以上 讓賽
美元110,000
	酋
	美丹
	1400 左
泥地 
	快 
	130
	岳邦楠
	13
	
	
	
	
	1.25.30
	
	
	
	
	
	
	12
	20.3
	14/1
	TT
	
	Heavy Metal (GB)  
Ennobled Friend (USA)  
Giftorm (USA)  
	從未構成威脅。


註：
EvensF/JF/F – 大熱
B - 戴眼罩
CP –戴羊毛面箍
H - 戴頭罩
P- 戴防沙眼罩
SR -  戴鼻箍
XB –戴交叉鼻箍
DH – 平頭
TT –  綁繫舌帶
V - 戴開縫眼罩
DQ – 取消資格
UR-騎師墮馬
